
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

OKULTISMUS 

 

Ročníková práce  
 
 

Školní rok 2022/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Školní rok:  2022/2023 
Autor:   Jolana Ondroušková, 9.A 
Konzultant:  Mgr. Darina Zouharová 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prohlášení  

 

Prohlašuji, že jsem ročníkovou práci zpracovala samostatně a použila jen prameny 

uvedené v seznamu literatury.  

 

 

 

Ve Sloupu dne 25. 5. 2023                                                         Jolana Ondroušková  



3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poděkování  

 

Na tomto místě bych ráda poděkovala vedoucí práce Mgr. Darině Zouharové za 

ochotu, pomoc a cenné rady při vypracování ročníkové práce. 



4 

 

 

Obsah  

1. Úvod ....................................................................................................................... 5 

3. Historie ................................................................................................................... 7 

3.1 Šamanismus ..................................................................................................... 8 

4. Numerologie ........................................................................................................... 9 

4.1 Datum narození................................................................................................. 9 

4.2 Životní číslo ..................................................................................................... 10 

4.3 Jméno a příjmení ............................................................................................ 10 

5. Karmalogie ........................................................................................................... 12 

5.1 Co je karmické zatížení? ................................................................................. 12 

5.2 Jak si vyčistit karmu? ...................................................................................... 12 

5.3 Jak urychlit karmu? ......................................................................................... 13 

6. Bílá magie ............................................................................................................. 14 

7. Černá magie ......................................................................................................... 15 

7.1 Rituály černé magie ........................................................................................ 16 

8. Spiritismus ............................................................................................................ 16 

8.1 Ouija (spiritistická tabulka) .............................................................................. 16 

9. Okultní symbolika ................................................................................................. 17 

9.1 Pentagram ...................................................................................................... 17 

9.2 Hexagram ....................................................................................................... 17 

9.3 Číslo 666 ......................................................................................................... 18 

9.4 Vševidoucí oko ................................................................................................ 18 

10. Závěr .................................................................................................................. 19 

11. Resumé .............................................................................................................. 19 

12. Zdroje informací a obrázků ................................................................................. 20 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 

1. Úvod  

 
Za téma ročníkové práce jsem si zvolila okultismus. Možná se ptáte, proč jsem si 

zvolila právě tuto tematiku. Odpověď je pro mě poměrně jednoznačná. Můj zájem 

o okultismus se zrodil z mé lásky k hororovým filmům. Tyto filmy mě fascinovaly 

nejen svým napětím a strašidelnou atmosférou, ale také tím, jak otevírají dveře do 

světa nadpřirozena a okultismu. Postupem času jsem si uvědomila, že moje záliba 

v hororech mi otevírá oči k mnoha aspektům okultismu.  

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

                                                                         

2. Okultismus  

 

Okultismus je duchovní nauka, která je spojena se zvláštními schopnostmi, ve které 

lidé hledají poznání. Slovo okultismus pochází z latinského occultus. Okultní 

znamená: tajemný, skrytý, utajený. Proto jde o tajnou, skrytou nauku, která se 

zabývá nadsmyslovými jevy, které nelze vědecky vysvětlit. V okultismu lze často 

spatřit okultní symboliku.  

 

Příznivci tohoto duchovního zaměření se snaží dospět k poznání či moci 

prostřednictvím nadpřirozených a neznámých sil, nikoli Boha.  

 

Okultista se zaměřuje na takové jevy, které jsou nad lidskými smysly a nemají 

vědecké objasnění. Řídí se názorem, že kromě známých a vědou prokázaných sil 

existují i síly další, které však člověk ovládne pomocí tajného konání a magie. Cílem 

je získat moc a ovládat věci nebo ostatní lidi.  

 

 

 

 



7 

 

 

3. Historie  
 

Nejen magie a okultismus, ale vše, co se této oblasti týká, je staré jako lidstvo samo. 

Stopy jeho různých projevů nacházejí lidé společně s nejstaršími důkazy lidské 

existence. Má velký vliv nejen na náboženství, ale také na umění, zemědělství 

a v některých případech dokonce i na vědu.  

 

Okultismem můžeme nazvat vše, čím se snažíme uplatnit moc prostřednictvím 

úkonů, kterým připisujeme to, že mohou ovlivňovat přímo, anebo nepřímo člověka 

nebo přírodu, popřípadě i jiné složky. Dějiny okultismu však nelze zcela úplně oddělit 

od dějin náboženství a vědy. V dřívějších dobách se považovalo za zvláštní nebo 

magické vše, co se odchylovalo od běžného počínání, ať už se to týkalo lidí nebo 

přírody. 

 

V okultismu jde především o to, jak ovládnout záhadné síly. Jestliže dodržíme 

správný postup, výsledek na sebe nenechá dlouho čekat. Jestliže se však nedostaví, 

správný postup obvykle dodržen nebyl. Lidé dříve často dělali různé obřady, ale 

většinou je prováděli v době, kdy se dal výsledek svým způsobem očekávat. 

 

Například ve starověkém Egyptě se obřady za rozvodnění Nilu konaly v období 

záplav a stejně tak v primitivních společnostech se například obřady za déšť konaly 

před obdobím dešťů. Lidé totiž věřili, že jestliže by obřad vynechali, nemusely by 

deště přijít, nebo by to mohlo narušit celkový řád. I pouhá víra v okultismus nebo 

magii může způsobit, že bude účinkovat. Většinou jde tedy o psychologický 

mechanismus. Funkcí okultismu a magie není však jen odhánět to, čeho se lidé bojí, 

ale zároveň také vzbuzovat důvěru. 

 

Jako příklad by se daly uvést například jeskynní malby z dávné historie. U některých 

národů byly nacházeny nejen jeskynní malby zvířat, ale také obrazy tanečníků, kteří 

na sobě měli zvířecí kostýmy. U národů, které se živily lovem, nosili lovci masky 

různých zvířat, nebo dokonce jejich kůži, aby je napodobili a mohli se k nim lépe 

dostat. Napodobovali také jejich pohyby nebo hlasy. Jedním z důvodů tohoto 

počínání mohl být také fakt, že tímto nabývají pocitu, že se sami stávají zvířaty 

a zároveň nad nimi získávají svou moc 



8 

 

 

 

3.1 Šamanismus 

 

Šamanismus existoval od počátků časů. Jeho podstatným znakem je cestování mezi 

naší obvyklou realitou a jinými realitami. 

V některých případech můžeme být svědky toho, že někteří jedinci mají různé 

neobvyklé schopnosti. Mezi ně patří například nahlížení do budoucnosti, pozorování 

dění na vzdálených místech, nebo uvádění se do transu. Tyto schopnosti mohou být 

jak předstírané, tak ovšem také skutečné, nebo mohou být směsí obojího. Dříve se 

tito lidé označovali například jako šamani. Šamanismus se v dnešní době stále ještě 

u některých národů vyskytuje, například na Sibiři. V minulosti bylo jejich působení 

zaznamenáno v pásmu od Skandinávie až po Indonésii. V dnešních dobách čerpá 

právě okultismus z šamanských praktik severoamerických Indiánů. Šaman je nadaný 

zvláštní mocí, dokáže vstoupit do transu, kdy jakoby opustí své tělo.  

 

 

 

 



9 

 

 

4. Numerologie 
 

Numerologie je nauka o číslech a je až neuvěřitelné, jak přesně tahle nauka funguje. 

Všechno kolem nás je o vibracích a energiích, a je důležité vědět něco o tom, jak 

fungují. V numerologii jsou klíčem čísla, která slouží k hledání souvislostí. Každé 

číslo vibruje svou vlastní energií, kterou můžeme využít k obohacení svého života, 

proto v našem životě hrají čísla velmi důležitou roli. Ihned, jakmile se narodíme, je 

nám přidělena spousta čísel a jejich vibrace nás ovlivňují po celý život. Tato nauka 

byla používána již před více jak čtyřmi tisíci lety a vedle astrologie je jednou 

z nejstarších okultních věd. Pochází z latinského slova „numeros“ což znamená číslo. 

Zabývá se významem čísel. Může být velmi přesná a dokazuje, že veškerý život lze 

znázornit číslem.  

 

 

 

 

4.1 Datum narození 

 

Datum narození obsahuje informace o našem charakteru a životní cestě, kterou jsme 

si zvolili. Je to jako okno do nám neviditelného, ale přece reálného světa. 



10 

 

 

4.2 Životní číslo  

 

Mezi nejdůležitější čísla vedle dne narození patří i tzv. životní neboli osudové číslo. 

Získáme ho součtem celého data narození a redukujeme na čísla 1–9, přičemž čísla 

11 a 22 se neredukují. 

 

Například:  

Datum narození: 14. 8. 1967 

Životní číslo je: 1 + 4 + 8 + 1 + 9 + 6 + 7 = 36 = 3 + 6 = 9 

 

Moje datum narození: 5. 3. 2008  

Životní číslo: 5 + 3 + 2 + 0 + 0 + 8 = 18 = 1 + 8 = 9 

 

Životní číslo je 9 

 

Tohle číslo znamená že tato osoba hledá ideál. Bude podnikat cesty, aby získala 

zkušenosti a setkání s významnými lidmi. Má vysokou úroveň mentální energie 

a všechna úskalí a problémy zvládne. Dobré je, když zvýší oddanost věci, citlivost 

a odvahu. Idealistický přístup k sobě i okolí. Je zodpovědná. Někdy si neuvědomuje 

hloubku své moudrosti. Není pro ni nutné zvýšené materiální zajištění. Láska, pravda 

a přátelství, to je velmi důležité. Potřeba dávat mnohé ze sebe ve prospěch druhých. 

Občas nečekaný úspěch a realizace velkých plánů, a to v době zralosti. Široká 

komunikace s veřejností nebo zahraničím. Snadno se učí.  

 

4.3 Jméno a příjmení  

 

Každé písmeno má svou číselnou vibraci. Pro zjištění vibrací jména je potřeba 

převést každé písmeno na číslo podle tabulky a čísla pak sečíst a redukovat. 

 

 

http://numerologie.najdise.cz/zivotni-cislo/9


11 

 

 

 

Činné číslo vznikne jako součet čísel jména: 

JOLANA = 1 + 6 + 3 + 1 + 5 + 1 = 17 = 1 + 7 = 8  

Ukazuje na podstatu bytosti a jaký je člověk uvnitř.  

8 = Energie, umírněnost  

 

Dědičné číslo vznikne jako součet čísel příjmení:  

ONDROUSKOVA = 6 + 5 + 4 + 9 + 6 + 3 + 1 + 2 + 6 + 4 + 1 = 47 = 4 + 7 = 11  

Ukazuje na přínos nebo zátěž ze strany předků.  

11 = Síla 

 

Vibrační číslo (osobní číslo) vznikne jako součet činného a dědičného čísla:  

8 + 11 = 19 = 1 + 9 = 10 = 1 + 0 = 1  

Ukazuje na osobnost člověka a jak se jeví okolí.  

1 (klady) = Nezávislost, samostatnost, aktivita, podnikavost, odvaha a vůdcovství 

1 (zápory) = Náročnost, egoismus 

 

Číslo realizace vznikne jako součet souhlásek jména a příjmení:   

 

JLNNDRSKV = 1 + 3 + 5 + 5 + 4 + 9 + 1 + 2 + 4 = 34 = 3 + 4 = 7  

Ukazuje na naši skutečnou hodnotu charakteru.  

7 = Dobrá představivost při překonávání překážek  



12 

 

 

5. Karmalogie  
 

Karma nám ukazuje, že nic v našem světě se neděje jen tak. Události, které se dějí 

v osudu člověka, předurčuje karma jeho duše a vlastní volba. Díky učení karmalogie 

člověk jednodušeji pochopí smysl svého života, vzpomene si na úkol, který sám sobě 

dal a učí se vnímat situace a ukazatele, které ho životem nadále vedou správnou 

cestou. Karma nás učí pochopit důvody situací, které se nám v minulosti děly, a které 

se nám právě teď dějí. Tím nám pomáhá lépe zvládat přicházející situace a také lépe 

předcházet negativním situacím našich budoucích činů. Pochopení karmy nám 

pomáhá dělat v životě vědomá rozhodnutí. 

 

5.1 Co je karmické zatížení?  

 

To by se dalo definovat jako jakýsi nepsaný zákon příčin a následků. Vychází 

v podstatě z budhistického učení a může předurčit další životní kroky daného 

člověka. Karma je úzce spjata i s minulými životy a tím, jak si počínali vaši blízcí 

příbuzní. A odtud se dostáváme právě ke karmické zátěži v rodině. 

 

5.2 Jak si vyčistit karmu? 

 

Je 12 cest, jak si vyčistit karmu.  

 

1. Nežij příliš náročně. 

2. Nehledej v sobě konflikty a nemoci. 

3. Miluj svou práci. 

4. Zejména nudíš-li se v práci nebo tě někdo rozčiluje, najdi si koníčka. 

5. Nauč se být spokojen. 

6. Měj rád své blízké. 

7. Mluv s blízkými přívětivě. 

8. Kroť své sobectví. 

9. Dělej rozhodnutí 

10. Využij okamžiku. 

11. Hledej nové zážitky a podněty. 

12. Nauč se mít rád a vážit sám sebe.  



13 

 

 

 

5.3 Jak urychlit karmu?  

 

Praktikujte meditaci – soustředění na „tady a teď“. Každá odměna začíná prací. 

Dlouhotrvající odměna vyžaduje trpělivou a vytrvalou práci.  

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

6. Bílá magie  

 

Bílá magie je taková, kterou neškodíme jiným lidem, neobracíme ji proti nim a nikomu 

tím neměníme jejich svobodnou vůli. Hodně věcí se dá dosáhnout pomocí cílených 

přání, někdy na to stačí velmi krátký čas. Přání je silou myšlenek. Myšlenky vedou 

k činnosti. Činnost vede ke skutečnosti. Když bílý mág neboli čaroděj změní své 

vědomí, změní tím i skutečnost. Bílá magie se také zabývá ochranou před různými 

projevy těchto často i nevědomých útoků. Jsou způsoby, jak takovéto uhranutí, 

očarování či vědomé kletby rozpoznat a odstranit tyto negativní jevy ze života 

člověka, kterého se tohle týká. Pomůžou různé amulety nebo třeba bílé obřady. 

- Zabývá se dobrem, je opakem černé magie 

- Probouzí lásku. 

- Radí v problémech. 

- Odvrací kletby. 

- Je využívána k pomoci lidem. 

- Její kouzla nemohou uškodit. 

- Za bílou magii je považováno věštění, předvídání či výklady karet. 

- Je symbolizována pentagramem, který musí být dokonale rovný a symetrický 

Skutečná bílá magie znamená pochopit a ovládat naše přání. 

 

 



15 

 

 

7. Černá magie  
 

Za černou magii lze považovat vše co má za cíl škodit lidem pomocí zlých duchů 

a působení zla.  

 

Černá magie je taková, kterou obracíme proti 

druhým, jejím záměrem je ovlivňovat cizí 

rozhodnutí, druhým úmyslem je uškodit, 

poškozovat, ničit či je donutit, aby udělali 

něco, co by v životě neudělali. Využívá se 

vždy k boji a věštění. Při praktikování černé 

magie je třeba velikého nadání, a přestože 

má mnoho učedníků, tak se jen jeden ze sta 

stane většinou mistrem. Černý mág neboli 

čaroděj je člověk, který využívá a zneužívá 

svých magických sil a energií pouze ke svým 

sobeckým účelům, bez jakéhokoli ohledu na 

své okolí. Jeho cílem je využít kohokoli a 

cokoli, co mu jen trošku pomůže dosáhnout svého cíle. Takovýto člověk se vždy 

upíše ďáblovi a po své smrti mu musí sloužit. Jeho duše po smrti trpí. Černá magie je 

velice vzácná a její uživatel přináší veliké oběti, často i od sebe. Patří sem různá 

kouzla a rituály, které slouží k ovlivnění, ohrožení a také zranění osoby. Jde 

především o kletby, prokletí, uhranutí, zaříkávání, woodoo apod. Jejím symbolem je 

obrácený pentagram, který v sobě zadržuje špatnou energii. Je dost využíván 

satanistickými kulty.  

 

Černé magie se dá dosáhnout naplněním pomsty začínající z křivdy 

a nespravedlnosti, aniž byste se zapletli do konfliktu se zákonem hmotného světa, ve 

kterém žijeme. Podle postupu, intenzity vložené energie a snaze ubližovat, ať už 

chtěně či nechtěně, se stupňuje od lehčích po ty těžší.  



16 

 

 

7.1 Rituály černé magie  

 

Rituály jsou nejúčinnější, když se tomu, kdo je provádí, povede nějakým způsobem 

přímo spojit s člověkem, kterému chce uškodit. Tím své kouzlo lépe zacílí, a to pak 

může účinněji fungovat. Nejrozšířenějším způsobem, jak to udělat, je získat něco, co 

oběti patří nebo patřilo, něco, kde se ukrývá téhle oběti energie. K tomuto účelu se 

často používají například vlasy, nehty nebo osobní věci, účinně lze použít také 

fotografii či nápis se jménem dotyčného.  

 

8. Spiritismus 
 

Spiritismus též kardecismus je náboženství založené ve víru na posmrtný život a na 

komunikaci s duchy prostřednictvím média a reinkarnaci. Na stejném základu ale 

s výjimkou víry v převtělování je založené původně americké hnutí spiritualismus, což 

je též název užívaný obecně pro víru v duchy a komunikaci s nimi. 

 

V Česku se spiritismus objevil v 80. letech 19. století. Věnoval se mu například 

jihočeský hrabě Adolf František Leonardi nebo trutnovský továrník Ignác Etrich, který 

dokonce pořádal seance pro své dělníky. Spiritismus byl chápán jako začátek nové 

epochy pokroku, sebezdokonalování a mravnosti, mezi spiritisty byla rozšířena 

abstinence a vegetariánství.  

 

 8.1 Ouija (spiritistická tabulka) 

 

Ouija je spiritistická pomůcka a zároveň hra, která má sloužit ke komunikaci s duchy. 

Tahle hra je oblíbená především ve Spojených státech. Klasická tabulka se skládá 

z ploché desky, na kterou jsou vyznačena písmena abecedy, čísla od nuly do devíti, 

slova „ano“ a „ne“ v horních rozích a slovo „sbohem“ v dolní části. K tabulce ještě 

patří „planžeta“. Planžeta je předmět ve tvaru slzy, obvykle s okénkem uprostřed, 

kterým je pohybována po desce. Původní ouija byla 

vyrobena ze dřeva, dnes je častěji z lepenky 

a planžeta z plastu. Tabulku má používat dva a více 

lidí. Lidé umístí své prsty na planžetu a poté sledují, 

jak se planžeta pohybuje mezi písmeny, čísly a slovy.  

https://cs.wikipedia.org/wiki/Vegetari%C3%A1nstv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Lepenka


17 

 

 

 9. Okultní symbolika  
 

 9.1 Pentagram  

 

Je prastarý předkřesťanský symbol ve tvaru pěticípé hvězdy, kterému se přisuzuje 

magická ochranná funkce. Jako pentagram se označuje pouze pěticípá hvězda 

nakreslená pěti přímými tahy, je-li navíc opatřena kruhem, je označována jako 

pentakl.. Hvězdě se přisuzují různé významy a výklady, původně snad souvisela 

s uctíváním přírody, s příchodem novověku našla uplatnění v obřadní magii 

a okultismu jako znak magické ochrany. 

 

 Převrácenému pentagramu se obvykle přisuzuje negativní význam a je dáván do 

souvislosti s černou magií a satanismem.                           

          

 

 9.2 Hexagram  

 

Prastarý ornament, užívaný jako symbol především ve východních kulturách, 

v judaismu (Davidova hvězda), v hinduismu 

a v některých směrech islámu, v moderní době jako 

znak státu Izrael, v zemědělství a v okultismu. 

Neužíval se v klasické řecké a latinské kultuře, 

v křesťanství poměrně vzácně a až od středověku.  

 

 

 



18 

 

 

 9.3 Číslo 666  

 

Číslo 666 je v bibli označováno jako číslo šelmy. Je to název konceptu, který je 

zmiňován v knize Zjevení svatého Jana Nového zákona, podle něhož je určité 

konkrétní číslo charakteristickým označením antikrista. Z tohoto důvodu je toto číslo 

oblíbené v satanismu. Většina rukopisů uvádí v této souvislosti číslo 666, některé 

však číslo 616. Šelmou mohl být označen antikrist, což je v křesťanství člověk nebo 

bytost nepřátelská Ježíši Kristovi, tedy i Bohu a jeho následovníkům. 

 

 Jiní poukazují na Nerona, šíleného římského císaře a násilníka. K číslu 666 totiž 

dojdeme sečtením znaků Neronova pohebrejštěného jména, kdy každému písmenu 

odpovídalo určité konkrétní číslo. 

 

 666 může označovat i nesvatou trojici ďábla, Antikrista (ďáblova syna) a falešného 

proroka.   

 

 9.4 Vševidoucí oko  

 

Vševidoucí oko se vyskytuje hlavně v pyramidě nebo nad pyramidou. Představuje 

falešného boha během jeho období „smrti“ očekávajícího znovuzrození. Zatím dlí 

v podsvětí, nicméně jeho duše je stále živá a pozoruje, jak je naznačeno otevřeným 

okem. 

 

Vševidoucí oko představuje všemohoucnost, vševidoucí božství, schopnost 

intuitivního zření. Je symbolem všech slunečních (falešných) bohů a jejich 

životodárné, oplodňující síly a moci… Vševidoucí oko v neposlední řadě je hlavním 

symbolem ďábla.    

                                                        



19 

 

 

10. Závěr  

 
Na závěr bych chtěla poděkovat paní učitelce Darině Zouharové za pomoc při 
vypracování této ročníkové práce. Jsem ráda, že jsem se mohla o okultismus 
dozvědět více zajímavých věcí a poslat tyto informace dál. A i přes všechny moje 
protesty proti ročníkové práci, jsem ráda, že jsem se dozvěděla spoustu nového. 
Zjistila jsem, že vytvořit ročníkovou práci nespočívá jen v opisu informací z internetu, 
ale musela jsem také spoustu věcí nastudovat, udělat si vlastní úsudek a ten poté 
zpracovat do ročníkové práce. V neposlední řadě jsem si rozšířila znalosti také 
v oblasti informatiky – microsoft word.  

 

11. Resumé 

Occultism is a fascinating and dark world of investigation and practice that deals with 
the invisible aspects of reality. With its roots in ancient times and the influence of 
various traditions, occultism offers a space for discovering the deeper layers of 
existence and exploring the spiritual potential of the individual. Although the 
occultism attracts various interpretations and controversies, its adherents find in it 
a space for personal growth and discovery of the secrets of the universe. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 

 

 
 

12. Zdroje informací a obrázků 

 
https://www.vira.cz/texty/knihovna/kapitoly/co-je-to-okultismus 
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%A0amanismus  
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Numerologie  
 
https://numerologie.najdise.cz/ 
 
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/karmalogie-a-karmicka-numerologie-jak-
vycistit-karmu  
 
https://www.shanti.cz/blog/cerna-a-bila-magie/ 
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Magie  
 
https://www.osud-podle-kabaly.cz/  
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Spiritismus  
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ouija  
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pentagram  
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hexagram  
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Bo%C5%BE%C3%AD_oko  

 
https://www.wirsing-magazin.de/wp-content/uploads/2021/06/Okkultismus-
Titelbild.jpg 
 
https://6a2c98456a.clvaw-
cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200002908-
58664595f9/1564.jpg 
 
https://encrypted-
tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQF7fKpAWLJgCWv8G2kmSJFNUijVkrz6vtG
My4Z9alZc19-99fhXouqT0Y7dcn1rdeekYI&usqp=CAU  
 
https://odkrytepravdy.cz/wp-content/uploads/2011/06/ball-420359_1280.jpg  
 
https://najdise.cz/najdise-images/numerologie/numerologie-jmena-pismena.gif 
 
https://numerologie.cz/wp-content/uploads/2022/10/numerologie-1.jpg 
 
https://6a2c98456a.clvaw-
cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200001994-
4f2f75029c/pentagram-.jpg 

https://www.vira.cz/texty/knihovna/kapitoly/co-je-to-okultismus
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%A0amanismus
https://cs.wikipedia.org/wiki/Numerologie
https://numerologie.najdise.cz/
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/karmalogie-a-karmicka-numerologie-jak-vycistit-karmu
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/karmalogie-a-karmicka-numerologie-jak-vycistit-karmu
https://www.shanti.cz/blog/cerna-a-bila-magie/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Magie
https://www.osud-podle-kabaly.cz/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Spiritismus
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ouija
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pentagram
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hexagram
https://cs.wikipedia.org/wiki/Bo%C5%BE%C3%AD_oko
https://www.wirsing-magazin.de/wp-content/uploads/2021/06/Okkultismus-Titelbild.jpg
https://www.wirsing-magazin.de/wp-content/uploads/2021/06/Okkultismus-Titelbild.jpg
https://6a2c98456a.clvaw-cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200002908-58664595f9/1564.jpg
https://6a2c98456a.clvaw-cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200002908-58664595f9/1564.jpg
https://6a2c98456a.clvaw-cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200002908-58664595f9/1564.jpg
https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQF7fKpAWLJgCWv8G2kmSJFNUijVkrz6vtGMy4Z9alZc19-99fhXouqT0Y7dcn1rdeekYI&usqp=CAU
https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQF7fKpAWLJgCWv8G2kmSJFNUijVkrz6vtGMy4Z9alZc19-99fhXouqT0Y7dcn1rdeekYI&usqp=CAU
https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQF7fKpAWLJgCWv8G2kmSJFNUijVkrz6vtGMy4Z9alZc19-99fhXouqT0Y7dcn1rdeekYI&usqp=CAU
https://odkrytepravdy.cz/wp-content/uploads/2011/06/ball-420359_1280.jpg
https://najdise.cz/najdise-images/numerologie/numerologie-jmena-pismena.gif
https://numerologie.cz/wp-content/uploads/2022/10/numerologie-1.jpg
https://6a2c98456a.clvaw-cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200001994-4f2f75029c/pentagram-.jpg
https://6a2c98456a.clvaw-cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200001994-4f2f75029c/pentagram-.jpg
https://6a2c98456a.clvaw-cdnwnd.com/f314e974812ceccb7b90b8f7d2c520c8/200001994-4f2f75029c/pentagram-.jpg


21 

 

 
https://cdn.catholic.com/wp-content/uploads/AdobeStock_212150079-1200x400.jpeg 
 
https://encrypted-
tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQY1ijRe_SiKiCmBx3jFyr5mvRMAINV31RH
2w&usqp=CAU 
 
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/4/4a/Inverted_pentagram_%
28fixed_width%29.svg/220px-Inverted_pentagram_%28fixed_width%29.svg.png 
 
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/5/5e/Hexagram.svg/200px-
Hexagram.svg.png 
  
https://img.myloview.cz/fototapety/vsevidouci-oko-pyramidy-symbol-novy-svetovy-
rad-rucne-kreslena-bozi-oko-alchymie-nabozenstvi-duchovno-okultismus-tetovani-
izolovane-vektorove-ilustrace-konspiracni-teorie-400-61512751.jpg  
 
https://www.druna.cz/images/5452.jpg  
 
https://648ac0fa87.cbaul-
cdnwnd.com/15d3da56f97fd1ec7f5176571536c260/200000275-a5692a7598/magic-
1504609.jpg 
 
https://8257a4ab2e.cbaul-
cdnwnd.com/ceafdc3d18e99ecdb8f9acb858da2f98/200000004-
6e1396f0d7/621656.jpg  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://cdn.catholic.com/wp-content/uploads/AdobeStock_212150079-1200x400.jpeg
https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQY1ijRe_SiKiCmBx3jFyr5mvRMAINV31RH2w&usqp=CAU
https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQY1ijRe_SiKiCmBx3jFyr5mvRMAINV31RH2w&usqp=CAU
https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQY1ijRe_SiKiCmBx3jFyr5mvRMAINV31RH2w&usqp=CAU
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/4/4a/Inverted_pentagram_%28fixed_width%29.svg/220px-Inverted_pentagram_%28fixed_width%29.svg.png
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/4/4a/Inverted_pentagram_%28fixed_width%29.svg/220px-Inverted_pentagram_%28fixed_width%29.svg.png
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/5/5e/Hexagram.svg/200px-Hexagram.svg.png
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/5/5e/Hexagram.svg/200px-Hexagram.svg.png
https://img.myloview.cz/fototapety/vsevidouci-oko-pyramidy-symbol-novy-svetovy-rad-rucne-kreslena-bozi-oko-alchymie-nabozenstvi-duchovno-okultismus-tetovani-izolovane-vektorove-ilustrace-konspiracni-teorie-400-61512751.jpg
https://img.myloview.cz/fototapety/vsevidouci-oko-pyramidy-symbol-novy-svetovy-rad-rucne-kreslena-bozi-oko-alchymie-nabozenstvi-duchovno-okultismus-tetovani-izolovane-vektorove-ilustrace-konspiracni-teorie-400-61512751.jpg
https://img.myloview.cz/fototapety/vsevidouci-oko-pyramidy-symbol-novy-svetovy-rad-rucne-kreslena-bozi-oko-alchymie-nabozenstvi-duchovno-okultismus-tetovani-izolovane-vektorove-ilustrace-konspiracni-teorie-400-61512751.jpg
https://www.druna.cz/images/5452.jpg
https://648ac0fa87.cbaul-cdnwnd.com/15d3da56f97fd1ec7f5176571536c260/200000275-a5692a7598/magic-1504609.jpg
https://648ac0fa87.cbaul-cdnwnd.com/15d3da56f97fd1ec7f5176571536c260/200000275-a5692a7598/magic-1504609.jpg
https://648ac0fa87.cbaul-cdnwnd.com/15d3da56f97fd1ec7f5176571536c260/200000275-a5692a7598/magic-1504609.jpg
https://8257a4ab2e.cbaul-cdnwnd.com/ceafdc3d18e99ecdb8f9acb858da2f98/200000004-6e1396f0d7/621656.jpg
https://8257a4ab2e.cbaul-cdnwnd.com/ceafdc3d18e99ecdb8f9acb858da2f98/200000004-6e1396f0d7/621656.jpg
https://8257a4ab2e.cbaul-cdnwnd.com/ceafdc3d18e99ecdb8f9acb858da2f98/200000004-6e1396f0d7/621656.jpg

